



# Årsberättelse för Samordningsförbundet Nils 2013

## **Förbundet**

Samordningsförbundet Nils bildades 2010-01-01 i och med att Skurups kommun blev medlem i det befintliga Samordningsförbundet i Svedala.

## **Organisation**

Uppdraget som samordnare kvarstår hos Försäkringskassan, på halvtid t.o.m. 2015-06-30.

Beredningsgruppen består av företrädare för samtliga fem medlemmar. Beredningsgruppen träffas före varje styrelsemöte. Gruppen har haft sju sammanträden under året. Minnesanteckningar har förts vid varje sammanträde. De delges styrelse och samverkansteam.

Handläggare från varje medlem träffas, tillsammans med samordnare och projektledare, i ett gemensamt samverkansteam sedan januari 2013. Teamet ersätter de team som fanns i Svedala och Skurup tidigare. Samverkansteamet har träffats sju gånger. Tyvärr har närvaron minskat under hösten. Det beror dels på ansträngd arbetssituation dels på att handläggare fått andra arbetsuppgifter eller inte varit i tjänst utan att ersättas.

Beredningsgruppen och samverkansteamet har haft en gemensam utvecklingsdag 130514 med fokus dels på de utvecklingsområden som framkom i Tranquists rapport 2012 dels på vilka behov av insatser som finns inför 2014. Utvecklingsdagen genomfördes på Skurups folkhögskola med 15 deltagare.

## **Styrelse**

### Ledamöter

Gunilla Nordgren, Svedala kommun, *ordförande*

Niklas Sjöberg, Skurups kommun, *vice ordförande*

Pia-Maria Bergius, Region Skåne t.o.m. 2013-11-30

Anna-Maria Myszka- Gustavsson, Region Skåne fr.o.m. 2013-12-01

Karin Lindgren-Eklund, Arbetsförmedlingen

Lena Henningsson, Försäkringskassan

### Ersättare

Gunilla Edberg, Svedala kommun

Pierre Esbjörnsson, Skurups kommun

Birgitta Nilsson, Region Skåne

John Nilsson, Arbetsförmedlingen

Annica Nilsson, Försäkringskassan

Styrelsen har haft åtta sammanträden.

Beslutspunkterna, utöver formalia, information av samordnare och "övrigt" har varit:

130218

Utvärderingsrapport  
Samordnaruppdraget  
Nationell konferens 2013

130322

Årsberättelse och bokslut 2012  
Informationsdag om verksamheterna

130422

Delårsrapport 1 per 130331  
Rapport från Nationella konferensen

130603

Arbetsformer samt arvoden och ersättningar fr.o.m. 2013  
Attestordning mm. fr.o.m. 2013  
Delegationsordning 2013  
Revisionsberättelse av 2012 års bokslut  
Rapport från Metodutvecklingsdagen 130514

130819

Delårsrapport 130630  
Äskande 2014\*  
Ansökan utökning av Framtidsjobb.nu\*  
Ansökan om förlängning av Steget före\*

130909

Upphandling av utvärdering  
Äskande 2014  
Ansökan utökning av Framtidsjobb.nu  
Ansökan om förlängning av Steget före  
Ansökan om Team Psykiatrisamverkan

131028

Delårsrapport 130930 och helårsprognos  
Ändring av förbundsordning  
Information delegerat beslut om utvärdering

131118

Verksamhetsplan 2014 med flerårsprognos 2015-2016  
Inkomna ansökningar 2014\*  
Sammanträdesdagar 2014

\*Ärendena återremitterades

**Revisorer**

Revisorer har utsetts av Region Skåne och, för kommunerna gemensamt, av Svedala kommun. Försäkringskassan har för sin och Arbetsförmedlingens del upphandlat revisionstjänsten, vilken har tilldelats Deloitte.

## Intern verksamhet

### Arkiv

Enligt förbundsordningen ska Svedala kommun ansvara för tillsynen av att samordningsförbundet fullgör sina skyldigheter enligt arkivlagen (1990:782). Förbundet har därför slutit avtal med Svedala kommun om tillhandahållande av arkiv och diarium. Förbundets ekonomiadministration sköts också av Svedala kommun enligt avtal.

### Hemsida

Samordningsförbundet har en egen hemsida, [www.samordningsforbundet-nils.se](http://www.samordningsforbundet-nils.se). Nyheter, information om verksamheterna samt styrelseprotokoll publiceras där.

### Informationsdag

Samordningsförbundet har genomfört en informationsdag 130603 för styrelse, beredningsgrupp, samverkansteam, kommunstyrelse och kommunledning i båda kommunerna samt företrädare för vårdgivare, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och kommunernas socialtjänster. 33 personer deltog. Syftet var att informera om förbundet och de insatser som finansieras.

### Generella krav avseende verksamheter som förbundet finansierar:

De ska vända sig till, och kunna ta emot, personer från båda kommunerna.

Då uppdraget är att förbättra samverkan mellan myndigheterna ska minst två parter vara berörda av verksamheten.

Utvärderingsplan ska finnas i samtliga verksamheter och bifogas ansökan.

Verksamheterna ska ha en löpande uppföljning.

Årsberättelse ska lämnas i januari månad året efter och innehålla uppgift om innehåll, antal deltagare och förbrukade medel.

### Finansierade verksamheter

Styrelsen har antagit en verksamhetsplan för 2013 samt en flerårsplan för 2014-2015. I den har prioriteringar av målgrupper gjorts. De verksamheter som kan finansieras ska kunna kategoriseras som metod, aktivitet eller samverkan. Alla verksamheter ska följas upp genom inrapportering i SUS. Styrelsen har även beslutat att Tranquist Utvärdering ska utvärdera samverkan i tre av de finansierade insatserna. Uppdraget gavs efter direktupphandling där anbud begärdes in från fyra olika företag, varav tre lämnade in offerter.

## Prioriterade målgrupper

Ungdomar upp till 29 år som saknar inkomst genom eget arbete eller studier.

Försörjning, eventuellt funktionshinder eller bakgrund kan variera men grundproblemet är att de står utanför arbetsmarknaden.

De som p.g.a. sjukdom är i behov av förrehabiliterande insatser för att kunna ta del av arbetsförmedlingens åtgärder. I gruppen innefattas även de vars ersättningsdagar p.g.a. sjukdom är slut och därför lämnat men i förekommande fall återkommer till sjukförsäkringen.

De som av andra skäl, som inte tillhör ovannämnda grupper, behöver förrehabiliterande insatser för att kunna ta del av arbetsförmedlingens åtgärder. Det kan vara t. ex social problematik av olika slag som är svårdefinierade eller komplexa.

I överensstämmelse med prioriteringarna har medel beviljats till två verksamheter i Svedala, två i Skurup samt en som är kommunöverskridande. De har fått medel för hela 2013. Därutöver har medel beviljats för en insats som är gemensamt finansierad med Trelleborgs samordningsförbund. Den startade i oktober 2013.

Verksamheterna som riktar sig till deltagare har bedrivits i lokaler som tillhandahållits av Svedala kommun och i direkt anslutning till gymnasieskolan, Nils Fredriksson Utbildning.

Steget före och Samordnad handlingsplan har bedrivits i Skurups kommuns egna lokaler i Komvux

Unga på väg har inga lokaler. Deltagarna ska vara i praktik ute på arbetsplatser. Förekommande möten hålls hos någon av myndigheterna.

Team Psykiatrisamverkan i Trelleborg ska bedrivas i Psykiatri Trelleborgs egna lokaler. Någon verksamhet, utöver att rekrytera en rehabiliteringskoordinator har inte bedrivits. Rehabiliteringskoordinatör börjar den 7 januari 2014.

Registrering i SUS är obligatoriskt. För att registrera uppgifter i SUS krävs ett samtycke från den enskilde. Om denne inte lämnar det, registreras personen som anonym. Det är endast möjligt att redovisa uppgifter enligt nedan för de som lämnat samtycke.

Nedan beskrivs de olika verksamheterna som finansierats.

Verksamhet	Målgrupp	Samverkanspart
Framtidsjobb.nu	18-65 år med aktivitetsersättning, sjukpenning, försörjningsstöd eller a-kassa. Psykisk/fysisk ohälsa som påverkar hälsan negativt.	Försäkringskassan Arbetsförmedlingen Socialförvaltningen Region Skåne
Ung på väg	Unga (18-29 år) med aktivitetsersättning som är beviljade LSS och i behov av praktik.	Arbetsförmedlingen, Socialförvaltningen Försäkringskassan Region Skåne
Navigatorn2.0	18-65 år med aktivitetsersättning, sjukpenning, försörjningsstöd eller a-kassa. Psykisk/fysisk ohälsa som	Försäkringskassan, Socialförvaltningen, Arbetsförmedlingen,

	påverkar hälsan negativt.	Region Skåne
Samordnad handlingsplan	Ungdomar utan arbete eller utbildningsplats, 18-24 år, ej kvalificerade för arbetslöshetsersättning	Socialförvaltningen Skurup, Arbetsförmedlingen
Steget före	Arbetslösa med försörjningsstöd Sjukskrivna med eller utan ersättning från Fk De som har olika sociala eller medicinska hinder	Försäkringskassan, Socialförvaltningen, Arbetsförmedlingen, Region Skåne
Team Psykiatrisamverkan i Trelleborg	Listade i Psykiatri Trelleborg som är i behov av samrdnade insatser	Region Skåne. Psykiatrin Försäkringskassan Arbetsförmedlingen Svedala kommun Skurups kommun (om listad i Trelleborg) (Trelleborgs kommun)

### Framtidsjobb.nu

Framtidsjobb.nu är en aktivitet som riktar sig till deltagare med behov av stöd för att få fram sin kompetens för att återgå i arbete på arbetsmarknaden. Ett delmål är att starta sociala företag med deltagare. Verksamheten utökades under hösten 2013 med en trädgårdsdel.

### Ekonomi

<b>Framtidsjobb.nu</b>	
Beviljade medel	711 000
Fakturerade kostnader	-689 903
Kvarstår	21 097

Kostnaden för personal avser 1,0 årsarbetare samt verksamhet och övrig drift.

### Ung på väg

Ung på väg riktar sig till unga vuxna, 19-29 år, med aktivitetsersättning som är beviljade LSS-insatser. Syftet är att med en strukturerad metod ge stöd så att de får praktik på en arbetsplats som kan leda till anställning. Verksamheten kom igång med viss försening. Det finns ett team med handläggare som har träffats regelbundet. Dessutom har en särskild styrgrupp funnit för insatsen. Då det har varit svårt att finna deltagare har en diskussion förts under hösten om att bredda målgruppen till att även omfatta dem som är inskrivna i socialpsykiatrin utan LSS-beslut. Eventuellt beslut om det kommer att fattas under 2014.

## Ekonomi

<b>Ung på väg</b>	
Beviljade medel	336 000
Fakturerade kostnader	-155 990
Kvarstår	180 010

Kostnaden för personal avser 0,47 årsarbetare, varav 0,28 på Arbetsförmedlingen, 0,14 på Försäkringskassan samt 0,05 på kommunerna gemensamt.

## Navigatorn 2.0

Navigatorn 2.0 är en aktivitet riktad till deltagare. Verksamheten är för personer i åldern 16-64 år, som saknar diagnos men ändå inte fått rätt stöd i skolan. Syftet är att navigera och stödja dem som står utanför arbetsmarknaden in till arbete eller studier.

## Ekonomi

<b>Navigatorn 2.0</b>	
Beviljade medel	648 000
Fakturerade kostnader	-583 536
Kvarstår	64 464

Kostnaden för personal avser 1,1 årsarbetare, projektledare heltid samt socialsekreterare 10 %. Dessutom finns kostnader för verksamhet och övrigt..

## Steget före

Steget före är en aktivitet riktad till deltagare. Den bedrivs i Skurup och vänder sig till dem som uppbär sjukpenning, aktivitetsstöd eller försörjningsstöd samt är sjukskrivna som är utförsäkrade eller ej försäkrade, arbetssökande med olika typer av sociala och medicinska hinder som för närvarande inte står till arbetsmarknadens förfogande eller som står långt från arbetsmarknaden. Målgruppen ska anses vara i behov av en fördjupad arbetsförmågebedömning. Steget före ska implementeras i ordinarie verksamhet fr.o.m. 1 april 2014.

## Ekonomi

<b>Steget före</b>	
Beviljade medel	968 000
Fakturerade kostnader	-856 308
Kvarstår	111 692

Kostnaden för personal avser 2,0 årsarbetare samt utbildning och dokumentation.

## Samordnad handlingsplan

Samordnad handlingsplan är en metodutvecklingsverksamhet som ska implementeras efter projektidens slut. Den riktar sig till ungdomar som är utan arbete eller utbildningsplats, 18-24 år, och ej kvalificerade för arbetslöshetsersättning. Insatsen ska implementeras i ordinarie verksamhet fr.o.m. den 1 april 2014.

## Ekonomi

<b>Samordnad handlingsplan</b>	
Beviljade medel	635 000
Fakturerade kostnader	-550 001
Kvarstår	84 999

Kostnaden avser personal, 1,0 tjänst.

## Uppföljning

Det nationella uppföljningssystemet SUS (System för uppföljning av samverkan) ska användas. Uppgifter om deltagare är hämtade därifrån. Sammanlagt har 275 personer, 137 män och 138 kvinnor, skrivits in 2013, varav 93 unika. Dessutom har 20 personer börjat under 2012 och fortsatt 2013. För statistik angående deltagarna hänvisas till statistikbilagan.



## Extern verksamhet

Samordnaren har deltagit i nätverksträffar med de skånska samordningsförbunden.

Samordnaren deltog vid den nationella konferensen för samordningsförbunden Skövde 130410–130411

Vid de skånska samordningsförbundens gemensamma inspirationsdag 130927 deltog fem personer både från styrelsen och beredningsgruppen..

## Kommentarer till den ekonomiska redovisningen

- Kapital som inte förväntas behöva användas kortsiktigt, har bundits på kapitalkonto med tremånadersplaceringar till marknadsmässig ränta. Dock har kapitalet ej varit bundet under perioden 130527–130805. Kommunen har sett över sina rutiner så att det inte upprepas.
- Kostnader för samordnaren redovisas under personalkostnader.
- Fakturor för insatserna avseende oktober-december, som har inkommit och betalats i januari 2014 finns upptagna under leverantörsskulder.
- Samverkansinsatser, not 2:
  - Kostnaderna för Ung på väg har minskat från 336 tkr till 156 tkr eftersom verksamheten inte genomförts i den omfattning som förutsatts i ansökan.
  - Styrelsen beslutade 130909 att utöka Framtidsjobb.nu med 111 tkr.
  - Kostnaden för Steget före har minskat från 968 tkr till 856 tkr beroende på personalvakans under två månader.
  - Kostnader för Samordnad handlingsplan har minskat från 635 tkr till 550 tkr då verksamheten kom igång senare än beräknat.
  - Styrelsen beslutade 130909 att bevilja medel för Team Psykiatrisamverkan i Trelleborg. Då rehabiliteringskoordinatören inte tillträder förrän den 7 januari 2014 har inga kostnader för insatsen uppstått under 2013.
  - Ung lots, Kom-igång grupp och Svedala Vinst avslutades 2012.

## SAMORDNINGSFÖRBUNDET NILS I SVEDALA/SKURUP

<b>RESULTATRÄKNING</b> (Noterna hänvisar till efterföljande kommentarer)	<b>Bokslut 2013</b>	<b>Bokslut 2012</b>	<b>Budget 2013</b>
<b>RÖRELSENS INTÄKTER, Not 1</b>			
Samverkansmedel	3 100 000,00	3 100 000,00	3 100 000,00
Övriga sidointäkter	0,00	49 100,00	0,00
<b>RÖRELSENS KOSTNADER, Not 2</b>			
	-2 835	-2 719	-3 197
Samverkansinsatser	738,00	825,00	000,00
Personalkostnader	-96 912,00	-94 806,00	-85 000,00
Övriga externa kostnader	-510 055,20	-473 513,86	-539 000,00
	-3 442	-3 288	-3 821
Summa kostnader	705,20	144,86	000,00
Rörelsens resultat före finansiella intäkter och kostnader	-342 705,20	-139 044,86	-721 000,00
<b>FINANSIELLA INTÄKTER OCH KOSTNADER</b>			
Ränteintäkter	26 514,90	55 023,74	0,00
Räntekostnader	0,00	0,00	0,00
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-316 190,30	-84 021,12	-721 000,00
Redovisat resultat	-316 190,30	-84 021,12	-721 000,00

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Bokslut 2013</b>	<b>Bokslut 2012</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		
Kundfordringar	0,00	0,00
Övriga fordringar	12 500,00	58 745,00
Bank	1 801 271,37	2 003 513,47
	<hr/>	<hr/>
Omsättningstillgångar	1 813 771,37	2 062 258,47
<b>Summa tillgångar</b>	<b>1 813 771,37</b>	<b>2 062 258,47</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	1 443 932,71	1 527 953,83
Årets resultat	-316 190,30	-84 021,12
Fritt eget kapital	1 127 742,41	1 443 932,71
Summa eget kapital	1 127 742,41	1 443 932,71
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>		
Övriga kortfristiga skulder	5 728,86	5 367,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter, Not 3	680 300,10	612 959,10
Kortfristiga skulder	686 028,96	618 326,10
<b>Summa skulder och eget kapital</b>	<b>1 813 771,37</b>	<b>2 062 258,81</b>
	<hr/>	<hr/>
Ställda panter	0,00	0,00
Ansvarsförbindelser	0,00	0,00

**KASSAFLÖDESANALYS**

	<b>Bokslut 2013</b>	<b>Bokslut 2012</b>
<u>Den löpande verksamheten</u>		
Resultat efter finansiella poster	-316 190,30	-84 021,12
Avskrivningar	0,00	0,00
Skatt	0,00	0,00
<b>KASSAFLÖDET FÖRE FÖRÄNDRING AV RÖRELSEKAPITALET</b>	<b>-316 190,30</b>	<b>-84 021,12</b>
Förändring kortfristiga fordringar	46 245,00	-58 745,34
Förändring av kortfristiga skulder	67 702,86	-22 803,00
<b>KASSAFLÖDET FRÅN DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN</b>	<b>-202 242,44</b>	<b>-165 569,46</b>
<u>Investeringsverksamheten</u>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<u>Finansieringsverksamheten</u>	0,00	0,00
<b>KASSAFLÖDET FRÅN FINANSIERINGS- VERKSAMHETEN</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>ÅRETS KASSAFLÖDE</b>	<b>-202 242,44</b>	<b>-165 569,46</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>2 003 513,47</b>	<b>2 169 082,93</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>1 801 271,03</b>	<b>2 003 513,47</b>

## **Redovisningsprinciper**

Resultaträkningen – sammanfattar kostnader och intäkter samt visar årets förändring av det egna kapitalet.

Balansräkningen – visar samordningsförbundets ekonomiska ställning på bokslutsdagen.

### **Redovisningsprinciper**

Förbundets årsredovisning har upprättats enligt god kommunal redovisningssed i överensstämmelse med Lag om kommunal redovisning (SFS 1997:614) och gällande rekommendationer från Rådet för kommunal redovisning.

### **Värdering**

Övergripande värderingsprincip är försiktighetsprincipen, vilket medför att skulder inte får undervärderas respektive att tillgång inte får övervärderas.

### **Fordringar**

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier 5 år

Datorer 3 år

### **Leverantörsfakturor och utställda fakturor**

Periodisering har gjorts av leverantörsfakturor och utställda fakturor med väsentligt belopp.

<b>Noter till resultat- och balansräkning</b>	<b>Bokslut 2013</b>	<b>Bokslut 2012</b>	<b>Budget 2013</b>
Not 1 Rörelsens intäkter			
<u>Beslutade samverkansmedel</u>			
Försäkringskassan/Arbetsförmedlingen	1 550 000,00	1 550 000,00	1 550 000,00
Region Skåne	775 000,00	775 000,00	775 000,00
Skurups kommun	333 000,00	333 000,00	332 000,00
Svedala Kommun	442 000,00	442 000,00	443 000,00
Disposition av eget kapital	0,00	0,00	800 000,00
	<u>3 100 000,00</u>	<u>3 100 000,00</u>	<u>3 900 000,00</u>
Not 2 Rörelsens kostnader			
<u>Samverkansinsatser</u>			
Unga på väg	155 990,00	0,00	336 000,00
Navigatorn i Svedala	583 536,00	613 997,00	648 000,00
Ung lots	0,00	474 225,00	0,00
Framtidsjobb.nu	689 903,00	0,00	610 000,00
Kom igång grupp	0,00	488 250,00	0,00
Svedala vinst	0,00	162 582,00	0,00
Steget före	856 308,00	980 771,00	968 000,00
Samordnad handlingsplan	550 001,00	0,00	635 000,00
	<u>2 835 738,00</u>	<u>2 719 825,00</u>	<u>3 197 000,00</u>
<u>Personalkostnader</u>			
Styrelsearvode	71 721,00	70 286,00	85 000,00
Arbetsgivaravg	21 382,00	21 260,00	
Bilersättning	3 809,00	3 260,00	
	<u>96 912,00</u>	<u>94 806,00</u>	<u>85 000,00</u>
<u>Övriga externa kostnader</u>			
Samordnare	338 600,00	304 600,00	334 000,00
Kurser och konferenser	32 888,20	41 370,18	50 000,00
Redovisningstjänster	37 000,00	37 000,00	40 000,00
Hyra av lokaler i Svedala	0,00	268,00	0,00
Revisionskostnader	16 000,00	15 000,00	10 000,00
Utvärderingskostnader	85 000,00	75 000,00	100 000,00
Övrigt	567,00	275,68	5 000,00
	<u>510 055,20</u>	<u>473 513,86</u>	<u>539 000,00</u>
Summa rörelsens kostnader	3 442 705,20	3 288 144,86	3 821 000,00

<u>Not 3 Upplupna projektkostnader</u>	<b>2013</b>	<b>2012</b>
Upplupna kostnader	678 089,00	607 651,00
Upplupna sociala avgifter	2 211,10	5 308,10
	<u>680 300,10</u>	<u>612 959,10</u>

### **Specifikation över balanskonton**

#### **OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

##### Övriga kortfristig fordran

12 500,00

##### BANK

Swedbank

Företagskonto nr 913 448 377 - 6

99 789,04

##### BANK

Swedbank

Placeringskonto 913 448 436 - 0

201 482,33

Bank, framtidskonto

1 500 000,00

#### **OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR**

**1 813 771,37**

#### **BALANSSUMMA**

**1 813 771,37**

#### **EGET KAPITAL**

##### FRITT EGET KAPITAL

Ingående saldo från föregående år

1 443 932,71

Årets vinst

-316 190,30

1 127 742,41

#### **EGET KAPITAL**

**1 127 742,41**

#### **KORTFRISTIGA SKULDER**

ÖVRIGA KORTFRISTIGA  
SKULDER

**Andra övr kortfrist skulder**

Upplupen skuld till styrelsen 70,00  
Återbetalning av moms 1 708,86

**Personalens källskatt**

Avdragen källskatt som redovisats i jan -2014 3 950,00 5 728,86

UPPLUPNA KOSTNADER

**Upplupna sociala avgifter**

Arb.giv.avg redovisats i jan-2014 2 211,10

**Upplupna projektkostnader**

Kostnader redovisats i jan-2014 678 089,00 680 300,10

**KORTFRISTIGA SKULDER**

**686 028,96**

**BALANSSUMMA**

**1 813 771,37**

Svedala den

Gunilla Nordgren

Anna-Maria Myszka Gustavsson

Karin Lindgren-  
Eklund

Niklas Sjöberg

Lena Henningsson



Vår revisionsberättelse har avlämnats

Tom Stenkvis

Anders Arenhag

Johan Rasmusson  
Auktoriserad revisor